pada angka 3 dan angka 4 dicatat berdasarkan harga pasar yang wajar pada

saat sumbanga.n itu diterima.

PEM BATASAN PEMBIAYAAN KAMPAI{YE

1. Dana Kampanye yang berasal dari Partai Politik atau Gabungan Partai Politik

xbagaimana dimaksud dalam huruf A angka 4, nilainya paling banyak Rp

750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah) setiap Partai Politik

selama masa Kampanye.

2. Dana Kampanye yang berasal dari sumbangan pihak lain perseorangan

sebagaimana dimaksud dalam huruf A angka 5 huruf a, nilainya paling

banyak Rp 75.000.000,00 (tujuh puluh lima juta rupiah) selama masa

Kampanye.

3. Dana Kampanye yang berasal dari sumbangan pihak Lain kelompok atau

badan hukum swasta sebagaimana dimaksud dalam huruf A angka 5 huruf

b dan huruf c, nilainya paling banyak Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima

puluh juta rupiah) selama masa Kampanye.

4. Dana Kampanye yang berasal dari Partai Politik, Gabungan Partai Politik,

pihak lain perseorangan, atau pihak lain kelompok atau badan hukum

sebagaimana dimaksud pada huruf A angka 5 huruf a, huruf b, dan huruf c,

[...]

Pertemuan terbatas : jumlah peserta x frekuensi kegiatan x standar

biaya daerah;

c. Pertemuan tatap muka : jumlah peserta x frekuensi x standar biaya

daerah;

d. Pembuatan bahan kampanye : jumlah kegiatan x (30% (tiga puluh

B.

persen) x jumlah pemilih) x Rp25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah);

e. Jasa manajemen/ konsultan;

f. Alat peraga kampanye yang dibiayai oleh Pasangan Calon yang

jumlahnya berpedoman pada keputusan KPU Kota; dan

g. Bahan kampanye yang dibiayai oleh Pasangan Calon berpedoman yang

jumlahnya pada keputusan KPU Kota.